

## APURAHAOJEN MYÖNTÄMISEHDOT 2024 – 2025

### **Yleistä apurahan hakemisesta**

*Arne Ritari -säätiö myöntää apurahoja kotimaisiin, paikkakunnan hyväksi tehtäviin merkityksellisiin palvelutöihin.*

*Apurahan hakijana voi olla klubi tai useampi klubi yhdessä.*

*Hakemus tulee tehdä suunnitteluvaiheessa ennen kuin klubi/klubit ryhtyvät minkäänlaisiin aktiviteetin toteutustoimiin.*

*Palveluaktiviteettien tulee olla klubien hallinnoimia eli kaikki haettuihin apurahiin liittyvät rahaliikenteet ja toteutusvastuut on tapahduttava klubin/klubien toimesta ja valvonnassa.*

*Allekirjoitettu hakemus liitteineen lähetetään joko paperisina tai sähköpostin PDF-tiedostona ao. piirin AR-toimikuntapuheenjohtajalle.*

### **Hakemusten käsittely**

*Piirin AR-toimikuntapuheenjohtaja tarkistaa hakemuksen, pyytää mahdollisesti tarvittavat lisäselvitykset sekä toimittaa sen lausuntonsa jälkeen säätiölle päätettäväksi.*

*Hakemukset käsitellään apurahatoimikunnan nettikokouksissa. Tarvittaessa päätös voidaan siirtää säätiön hallituksen käsiteltäväksi.*

*Apurahapäätös lähetetään sähköposti liitetiedostona hakemuksessa mainitulle yhteys henkilölle.*

### **Säätiöllä on 2 apurahaluokkaa ja ns. katastrofiapuraha**

#### **1. Normaali apuraha**

*Myönnetään klubin tai klubien yhteisesti suorittamiin palveluaktiviteetteihin ja on määrältään enintään 50 – 60 prosenttia klubin/klubien vastuulla olevista rahallisista kustannuksista.*

**Myönnettävä apuraha voi olla enintään 60 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet sekä tekee merkittävän työpanoksen. Säätiö ei avusta klubin jäsenten suorittamaa työosuutta, vaikka apurahaa määriteltäessä työtunnit ovat merkittävänä tekijänä**

*Mikäli palveluaktiviteetin suorittamiseen liittyy erikoisosaamista edellyttäviä tehtäviä kuten sähkö-, LVI-, maansiirto ja kuljetustehtäviä, niin näiden tehtävien osalta apuraha on 40 % mutta kuitenkin enintään 40 % myönnetyn apurahan kokonaismäärästä.*

*Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa.*

**Myönnettävä apuraha voi olla enintään 50 %**, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet mutta ostaa tarvittavaa työtä ulkopuoliselta taholta.

Ulkopuolisen työnosuudelta apuraha on 40 %:a klubin maksamista kustannuksista.

Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa.

## **2. Apuraha, jossa palvelutyön osuus on vähäinen**

Tässä apurahaluokassa klubin jäsenten palvelutyön osuus on vähäinen ja apuraha perustuu suurelta osin klubin/klubien ostamien tarvikkeiden tai palveluiden lahjoittamiseen.

**Apuraha voi olla enintään 40 %**, kun hakija ostaa luovutettavat tarvikkeet tai palvelut ja kun aktiviteetti kohdistuu tahoan, minkä kanssa hakija tekee palvelutyötä ja hankittavat tarvikkeet liittyvät tehtävään palvelutyöhön.

Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 500 euroa

**Apuraha voi olla enintään 30 prosenttia** mikäli aktiviteetti suoritetaan tarvikkeiden tai palveluiden ostoina ja lahjoituksina.

Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 500 euroa.

## **Ns. katastrofiapuraha**

Säätiö voi klubin hakemuksesta myöntää ns. katastrofiapurahaa käytettäväksi paikallisen henkilön/perheen taloudelliseen avustamiseen silloin, kun avun tarpeessa on kohdannut äkillinen onnettomuus tms.

Apurahaa myönnetään enintään 50 prosenttia maksumääräyksiin, jotka klubi on päättänyt maksaa avun tarpeessa olevan hyväksi.

Myönnetty apuraha ei aiheuta klubille rajoituksia muun apurahan hakemiseen.

## **Piirin, alueen tai lohkon yhteishankkeet**

Säätiö myöntää apurahoja myös piirin, alueen tai lohkon klubien yhteisesti päättämiin palveluaktiviteetteihin.

Yhteishankkeissa hakijana tulee olla vähintään yksi nimetty oman klubikokouksen hyväksymä vastuuklubi, minkä muut mukana olevat klubit ovat valtuuttaneet hakemaan apurahaa.

Ns. vastuuklubille voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toimintakauden päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppuserivitys

Ns. rahoittajaklubille ei tule rajoituksia uusien apurahojen hakemisiin.

*Muuten näissä yhteishankkeissa sovelletaan yleisiä ja apurahaluokkien 1 ja 2 säännöksiä.*

### **Säätiö ei myönnä apurahoja**

- *klubien hallinnoimiin varainhankinta-aktiviteetteihin*
- *klubien tekemiin rahalahjoituksiin ja stipendeihin*
- *kohteisiin, joita käytetään tulon hankintaan*
- *esiintyjien palkkioihin*
- *tilaisuuksien tarjoiluihin*
- *tilavuokriin,*
- *muiden yhdistysten taloudelliseen tukemiseen*
- *muiden yhdistysten hallinnoimiin aktiviteetteihin*
- *klubin ja jäsenten toiminta- ym. kuluihin*

### **Muut yleiset ehdot**

*Hakijalle voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toimintakauden päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppuseelvitys*

*Samaan kohteeseen myönnetään uutta apurahaa aikaisintaan kolmen (3) vuoden kuluttua edellisen apurahan myöntämispäivästä*

### **Apurahan nostaminen**

*Normaali apuraha tulee nostaa viimeistään kahden (2) vuoden kuluessa ja tarvikkeiden lahjoittamiseen liittyvä ns. lahjoituksellinen apuraha yhden (1) vuoden kuluessa apurahan myöntämisestä. Rahan nostamiseksi säätiölle on toimitettava päätöksen yhteydessä lähetetty apurahaselvitys ja siinä pyydetty asiakirjat.*